

## Sammanställning av inkomna synpunkter i förvaltningsövergripande samråd

Förvaltning	Synpunkt	Kultur- och fritidsförvaltningens kommentar
Vård- och omsorgsförvaltningen	Lyfter avsnitt 2.1 Nå ut till fler och att utveckla närbiblioteken. Utifrån äldres perspektiv är biblioteken viktiga både utifrån det sociala innehållet i vardagen och som mötesplats.	Beaktas i genomförandet av biblioteksplanen.
	Uppmärksammar att det finns 26 lokala träffpunkter möjliga samverkansparter till närbiblioteken för att nå fler.	Beaktas i genomförandet av biblioteksplanen.
	Digitalt utanförskap hos äldre, vård- och omsorgsförvaltningen saknar ett stycke i planen om hur biblioteken bidrar till den digitala mognade för hela befolkningen (avsnitt 3.3)	Förvaltningens bedömning är att befintlig skrivning innefattar hela befolkningen i alla åldersgrupper och inte behöver preciseras ytterligare.
Socialförvaltningen	Biblioteksplanen fångar upp målgrupper inom social- och omsorgsnämndens ansvarsområde.	
Utbildningsförvaltningen	Synliggöra vuxenutbildningen mer.	Omhändertagits i biblioteksplanen.
	Ändring av läroplan för grundskolan till LGR22.	Omhändertagits i biblioteksplanen.
	Gemensamt bibliotekssystem för skolbiblioteken är infört, vilket leder till djupare samverkan mellan skolformerna.	Omhändertagits i biblioteksplanen.
	Särskilt beakta AI under området "Medie- och informationskompetens".	Förvaltningens bedömning är att AI ingår inom området utan att det uttrycks särskilt. Synpunkten beaktas i genomförandet av biblioteksplanen.
	Synliggöra att alla elever ska ha rätt till bemannade skolbibliotek enligt förslag om ändring skollagen.	Lagförslaget behandlas i tjänsteskrivelsen. Biblioteksplanen kan inte förhålla sig till lagstiftning som ännu inte är antagen. Biblioteksplanen kan behöva revideras utifrån lagförslaget.
Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen	Positiva till biblioteksplanens innehåll och uppdatering.	
	Förvaltningen har inget att anmärka på och delar analysen att demografin i kommunen förändras och att en undersökning av biblioteksstrukturen kan behöva genomföras.	
Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen	Inga synpunkter eller invändningar mot remissförslaget.	